DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

DECRETO  Nº-144/2025.
DATA-02 de julho de 2025.

    -exonera servidor-

     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado
do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,  no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas por Lei, resolve:

             -E X O N E R A R-

     Art.1º- Fica exonerado a pedido o servidor público
municipal- senhor Marcelo Junior da Silva- matricula funcional nº-
202336–inscrito no CPF/MF-046.xxx.xxx-xx  e RG- 8.652.509-7 –
SESPPr.,cargo Auxiliar de Enfermagem- nomeado pelo Decreto nº-
13/2016 de 02 de fevereiro de 2016- Edital de Concurso Público nº-
01/2015.

                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.
   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal, 02 de julho  de 2025.

         Rosana Ferreira Lopes
                   PREFEITA MUNICIPAL

        2025-2028

        Pedro dos Santos Nogueira
        Secretário Geral

11

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Julho de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Julho de 2025 Edição Nº: 1460Edição Nº: 1460

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº-190/2025.
DATA- 02 de julho de  2025.

   A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná,
senhora ROSANA FERREIRA LOPES,  no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei, resolve:

                -C O N C E D E R -

   Art.1º- Concede ao servidor público municipal senhor Jaime Luiz
Altomani, matrícula funcional nº- 202527 cargo Motorista de Ambulância, 15(quinze)
dias de férias em PECÚNIA relativo ao período aquisitivo  de 03/01/23 a 02/01/24 em
conformidade com o Art.106 § 5º da Lei Municipal nº 1345/12-Plano de Cargos e
Carreira e Salários dos Servidores Públicos.

   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

                 Paço Municipal, 02 de julho de 2025.

       Rosana Ferreira Lopes
                    PREFEITA MUNICIPAL
     2025-2028

        Pedro dos Santos Nogueira
                SECRETÁRIO GERAL

22

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Julho de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Julho de 2025 Edição Nº: 1460Edição Nº: 1460

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 40/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
CONTRATADA: SANTO REMEDIO -COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR

LTDA – CNPJ 28.643.008/0001-95
VALOR: R$ 8.440,00 (oito mil, quatrocentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
FUNDAMENTO: PREGÃO 04/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21
DATA: 26 DE JUNHO 2025

33

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Julho de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Julho de 2025 Edição Nº: 1460Edição Nº: 1460